PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000
Página 1-22

ERRATA Nº 01 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2023

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2022

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRA DE SÃO FRANCISCO, Estado do Espírito

Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a ERRATA

DE Nº 01, que se refere ao EDITAL DE CONVOCAÇÃO 005/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2022, que trata da convocação dos CLASSIFICADOS aptos para assinarem o termo de interesse

na vaga:

Onde se lê:

S18 - PROCURADOR MUNICIPAL

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

6 1113230 JULIANA MACHADO ELEOTERIO AC¹

7 1092690 LAIS LEMOS BRAGATTO AGUIRRE AC¹

Leia-se:

S18 - PROCURADOR MUNICIPAL

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

21 1096467 MAYKON MARTINS DE SOUZA PCD2

(Classificação 1º)

6 1113230 JULIANA MACHADO ELEOTERIO AC¹

Ficam mantidas as demais disposições constantes no Edital.

Gabinete do Prefeito, Barra de São Francisco, 07 de julho de 2023

ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS

Prefeito Municipal